
UCHWAŁA NR XIV/78/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/33/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 27 lutego 2019 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm./ oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Pkt 32 §2 Uchwały Nr V/33/2019 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje następujące brzmienie :

32) Zawadzka Katarzyna - Wólka Chrapanowska

§ 3. 

 Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie  
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Halina Dragan

Id: 81EFFFF9-F22C-43A1-988D-7D1703021600. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rezygnacją sołtysa sołectwa Wólka Chrapanowska i wyborem nowego sołtya, zaszła

konieczność zmiany niniejszej uchwały.

Id: 81EFFFF9-F22C-43A1-988D-7D1703021600. Podpisany Strona 1




